

# Co to jest PEMA?

Czas czytania 2 min.

## **PEMA - pulsująca aktywacja elektromagnetyczna**

Powered by Prof. Dr. Wolf A. Kafka

Wszystkie formy ochrony życia, w szczególności zastosowanie pulsujących pól elektromagnetycznych (PEMF), według fizyka i fizjologa prof. dr Wolfa A. Kafki, jednego z ojców założycieli tej nowoczesnej formy zastosowania, sięgają do aktywacji interakcji między elektronami, atomami i cząsteczkami, które leżą u podstaw naturalnie występujących procesów ochrony. Ich celem jest wspieranie "wewnętrznych lekarzy" życia organicznego.

Warunkiem wstępnym skutecznego wykorzystania pól elektromagnetycznych jest zatem forma stymulacji elektromagnetycznej, która jest odpowiednio dostosowana do różnorodności partnerów interakcji zaangażowanych w przepisy dotyczące ochrony. Innymi słowy, powinny one mieć jak najszerszy zakres możliwości aktywacji.

Dokładnie takie było tło, które doprowadziło prof. dr Kafkę w 1998 r. do jednego z prawdopodobnie największych i długotrwałych udanych odkryć w tej dziedzinie: Bio-Elektro-Magnetycznej Regulacji Energii.

Dzięki naukowcowi, prof. dr Wolfowi A. Kafce i jego prawdopodobnie niestrudzonemu duchowi badawczemu, w 2020 roku pojawił się kolejny przełomowy wynalazek. Charakteryzuje się formą stymulacji, która obejmuje praktycznie wszystkie poprzednie formy, opiera się na specjalnej formie wzajemnych superpozycji kilku impulsowych przebiegów intensywności, z których każdy zmienia się w czasie. Poza poprzednimi formami stymulacji, a tym samym szerokim zakresem możliwości aktywacji, po raz pierwszy pozwala również na elastyczne układanie specjalnych sekwencji programowych zorientowanych na synchronizację i porywanie rytmicznych funkcji ciała. W połączeniu ze znacznie szerszym wsparciem mechanizmów samozachowawczych w porównaniu z wynalazkiem z 1998 roku, ten nowy rozwój zrealizowany w systemie pola elektromagnetycznego KLOUD zamyka tym samym 20-letnią lukę innowacyjną.

Dzięki następującym zaprogramowanym funkcjom system KLOUD PEMA jest zorientowany zarówno na optymalną formę samozachowawczą, dobre samopoczucie, sprawność fizyczną, jak i radość życia:\*

### **RELAX**

Relaks ciała, umysłu i duszy. Wprowadź się w stan relaksu i odprężenia. Popraw swoje samopoczucie i odnajdź wewnętrzny spokój oraz zoptymalizuj spokojny sen.

### **BALANCE**

Przywróć swoją naturalną równowagę i zacznij płynąć z prądem. Równowaga oznacza dobre samopoczucie i pozytywne myślenie z pewnością siebie, spokojem i pogodą ducha. Zyskaj spokój i jakość życia.

### **ENERGIZE**

Zastrzyk energii, gdy chcesz mieć więcej energii życiowej\*! Doświadcz czystej "mocy KLOUD", poczuć się żywy, przebudzony, zmotywowany i wzmocniony. Aktywuj witalność od wewnątrz. Wykorzystaj naturalną moc swojego ciała!

### **SYNCHRONIZE**

Idealne wprowadzenie do korzystania z KLOUD. Zsynchronizuj funkcje swojego ciała. Użyj tego programu w połączeniu z nawykami i rytuałami relaksacyjnymi, aby poprawić jasność umysłu i harmonię emocjonalną.

### **TRANSFORM**

Pomóż ciału pomóc samemu sobie. Podkreśl swoje siły witalne i doświadcz pozytywnej transformacji - przekraczaj swoje granice!